КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября  2017 года  № 348

село  Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

Звериноголовского района от 13 ноября 2013 года № 479 «Об утверждении

муниципальной программы Звериноголовского района «Об организации

общественных работ в Звериноголовском районе на 2014-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области,  Администрация

Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского района

от 13 ноября 2013 года № 479 «Об утверждении муниципальной программы

Звериноголовского района «Об организации общественных работ в Звериноголовском

районе на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1) В разделе 4 программы слова «МКОУ «Звериноголовская средняя

общеобразовательная школа» заменить словами:

«МКОУ «Звериноголовская СОШ им.Дважды Героя Советского Союза

Г.П.Кравченко» «Администрация Звериноголовского района.»;

2) В разделе 4 программы после «6.Проведение мероприятий общественно-

культурного назначения (переписки населения, спортивные фестивали, праздники

ит.д.)» дополнить словами:

«7.Архивные вспомогательные работы.»

2. Обнародовать  настоящее постановление в местах, установленных Уставом

Звериноголовского района Курганской области.

3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации

Звериноголовского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы  Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                                                          М.М. Шейгец